Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

la Giornata Attivita di Categoria VE 1

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Femmine

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 BRUSSOLO NOEMI 2008
2 ANZANELLO GIULIA 2008
3 VEDOVATO SOFIA 2013
4 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESC. 2013
5 CASAGRANDE CAMILLA 2013

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

50m

31.35
31.01
38.73
38.04
41.02

36.81
37.85
43.84
46.63
46.26

i

VENETO

Foglion. 1
09/11/2025

Serie

FINALE Punti

01:08.16
01:08.86
01:22.57
01:24.67
01:27.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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