

1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Risultati completi



Foglio n. 1 09/11/2025

100 Misti - Assoluti Femmine

Serie

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 15:41 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m		FINALE	Punti
1	BRUSSOLO NOEMI	2008	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	31.35	36.81	01:08.16	
2	ANZANELLO GIULIA	2008	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	31.01	37.85	01:08.86	
3	VEDOVATO SOFIA	2013	ITA	RARI NANTES VENEZIA	38.73	43.84	01:22.57	
4	DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESO	2013	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	38.04	46.63	01:24.67	
5	CASAGRANDE CAMILLA	2013	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	41.02	46.26	01:27.28	